106).

Bununla birlikte cumba, kadının toplumsal cinsiyet kodları üzerinden tanımlanabilir bir
mekân haline dönüşmektedir. Konuyla ilgili son örnek oldukça ilgi çekicidir. Toplumdaki
mahremiyet olgusuna karşı, farklı bir yasağı delme girişimi olarak da nitelendirilebilir.
21 Haziran 1320/4 Temmuz 1904 yılında Filorina Kasabası’nda Cami-i Atîk
Mahallesi’nde yaşayan Müftü Hasan Efendizâde tarafından kaleme alınan bir dilekçede
Filorina Kasabası’nda Varoş Mahallesi’nde var olan Bulgar Kilisesi’nin bitişiğinde çan
çalmak üzere bina inşa etmek istenmiş ancak sultan iradesi verilmedikçe çan çalınması
ve bina inşasının yasak olduğu yerel idarecilerce ifade edilmiştir.